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[bookmark: _Hlk173836386]12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.1

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Тримесечен извештај за работата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран за периодот од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година





1.Одлуката за усвојување на Тримесечен извештај за работата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран за периодот од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 06.12.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 – 1565/1  
12.12.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р











	

12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.2
[bookmark: _Hlk177633137]
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02, член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и ("Службен весник на Р.С.М."),                бр.275/19, 89/22  и 274/22 и  член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20) Советот на Општина  Дојран на седницата одржана на ден 06.12.2024 година, ја донесе следната,




О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk184388884]За усвојување на Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран за периодот од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година




Член 1

             Со оваа Одлука се усвојува Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран за периодот од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година бр.01-101/1 од 27.11.2024 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор, со архивски  број 02-93/3 од 27.11.2024 година.




Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр. 08 – 1507/3						                Претседател
06.12.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.













12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.3

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за прифакање на иницијатива за изработка на   Измени и дополнување на Урбанистички план за село Дојран локалитет ,,КАРАЧ,, -Блок 2, со намена градба А4-Времено сместување






1.Одлуката за прифакање на иницијатива за изработка на  Измени и дополнување на Урбанистички план за село Дојран локалитет ,,КАРАЧ,, -Блок 2, со намена градба А4-Времено сместување, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 06.12.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09 – 1565/2  
12.12.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.4

[bookmark: _Hlk151362665][bookmark: _Hlk152054648]Врз основа на член 20 а во врска со член 25, член 31 и член 39 од Законот за урбанистичко планирање ("Службен весник на Р.С.М."), бр.32/20, 111/23 и 73/24, член  22 став 1 точка1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02) и член 16 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Дојран, бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден 06.12.2024 година, донесе:


О Д Л У К А
за прифакање на иницијатива за отпочнување на постапка за  Измени и дополнување на Урбанистички план за село Дојран локалитет ,,КАРАЧ,, -Блок 2   


      
Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа иницијативата за отпочнување на постапката за  Измени и дополнување на Урбанистички план за село Дојран локалитет ,,КАРАЧ,, -Блок 2, со намена на градба А4-Времено сместување, поднесена од БУПОНДИ ДООЕЛ увоз извоз Кавадарци.

Член 2
 	Постапката за отпочнување за  Измени и дополнување на Урбанистички план за село Дојран локалитет ,,КАРАЧ,, -Блок 2, со намена градба А4-Времено сместување, ќе продолжи согласно одредбите од Законот за урбанистичко планирање ("Службен весник на Р.С.М."), бр.32/20, 111/23 и 73/24.

Член 3
	По донесување на оваа одлука иницијативата да биде вградена во програмата за донесување на урбанистички планови за 2025 година.

Член 4
	Финансирањето на изработката на Измени и дополнување на Урбанистички план за село Дојран локалитет ,,КАРАЧ,, -Блок 2, во целост ќе биде од страна на заинтересираното лице, подносител на иницијативата, согласносно член 40 од Законот за урбанистичко планирање ("Службен весник на Р.С.М."), бр.32/20, 111/23 и 73/24.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавување  во "Службен гласник на општина Дојран".



Бр. 08 – 1507/4						                    Претседател
06.12.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.









12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.5
	
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  за отпочнување на постапка за оттуѓување на градежно земјиште на дел од  К.П.бр.542/3 во К.О. Црничани, Општина Дојран, по барање од Урош Тасиќ од Црничани






1.Одлуката за отпочнување на постапка за оттуѓување на градежно земјиште на дел од  К.П.бр.542/3 во К.О. Црничани, Општина Дојран, по барање од Урош Тасиќ од Црничани, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 06.12.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09 – 1565/3  
12.12.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.6
	
Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на Р.М."),  бр.5/02 а во врска со член 12 од Законот на градежно земјиште  (“Службен весник на Р.М.), бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.175/19, 90/20, 101/21, 153/23, 61/24, 224/24 и 233/24 и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), Бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 06.12.2024  година, ја донесе следната: 


О Д Л У К А
за отпочнување на постапка за оттуѓување на градежно земјиште на дел од  К.П.бр.542/3 во К.О. Црничани, Општина Дојран



Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за оточнување на постапката за оттуѓување на градежно земјиште на дел од  К.П.бр.542/3 во К.О. Црничани, Општина Дојран во сопственост на Општина Дојран, заведен во Имотен лист бр.253.


Член 2
 	Постапката за оттуѓување на градежно земјиште, дел од  К.П.бр.542/3 во К.О. Црничани, Општина Дојран,  ќе продолжи согласно одредбите од Законот на градежно земјиште (“Службен весник на Р.М.), бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.175/19, 90/20, 101/21, 153/23, 61/24, 224/24 и 233/24.


Член 3
По успешно спроведената постапка, се задолжува Градоначалникот на Општина Дојран  да склучи договор за регулирање на посебните права и обврски за отуѓување на недвижниот  имот.


Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".




Бр.08–1507/5						                                  Претседател
06.12.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.









12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.7
	
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  за сопстствено учество во Проектот ,,Изградба на constructed wetlands (изградени мочуришта) во с. Црничани и с. Фурка,,Општина Дојран






1.Одлуката за сопстствено учество во Проектот ,,Изградба на constructed wetlands (изградени мочуришта) во с. Црничани и с. Фурка,,Општина Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 06.12.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 1565/5 
12.12.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.8
	
Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.), бр.5/02 и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), Бр. 9/06, 8/10 и 12/14, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден   06.12.2024 година, ја донесе следната, 



О Д Л У К А
За сопствено учество во проект ,,Изградба на constructed wetlands (изградени мочуришта) во с. Црничани и с. Фурка,Општина Дојран


Член 1
Со оваа oдлука,  Општина Дојран потврдува дека ќе обезбеди финансиски средства како сопствено учество во проектот, “Изградба на constructed wetlands (изградени мочуришта) во с. Црничани и с.Фурка, Општина Дојран”, како дел од проектот “Зајакнување на заштитата на споменикот на природата Дојранското езеро преку подобрен третман на отпадните води”.


Член 2
 	Проектот “Зајакнување на заштитата на споменикот на природата Дојранското езеро преку подобрен третман на отпадните води”, кој се финансира со средства од донација од Центарот за меѓународна соработка и развој на Република Словенија  и за кој треба да се дообезбедат средства како сопствено  учество од буџетот на општината за негова целосна реализација.

Член 
 Средствата кои ке бидат обезбедени од Буџетот на Општината се во висина од  6.500.000 денари, со што ќе се овозможи целосна реализација на проектот.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран “.




Бр. 08 – 1507/7						                          Претседател
06.12.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.







12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.9

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  за утврдување потреба од размена на градежно земјиште, дел од К.П. бр.1199/6, во сопственост на Република Северна Македонија со градежно земјиште дел од К.П. бр.1203/1,  дел од К.П. бр.1199/2 дел од К.П. бр.1999/7 и дел од КП бр.1999/9  сите во К.О Нов Дојран, во сопственост на Елена Гушева






1.Одлуката за утврдување потреба од размена на градежно земјиште, дел од К.П. бр.1199/6, во сопственост на Република Северна Македонија со градежно земјиште дел од К.П. бр.1203/1,  дел од К.П. бр.1199/2 дел од К.П. бр.1999/7 и дел од КП бр.1999/9  сите во К.О Нов Дојран, во сопственост на Елена Гушева, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 06.12.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 1565/6 
12.12.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р











12.12.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.10

Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.), бр.5/02 а во врска со член 16 од Законот на градежно земјиште  (“Службен весник на Р.М.), бр.15/15,98/15,193/15,226/15,31/16,142/16,190/16 и (“Службен весник на Р.С.М.), бр.175/19, 90/20, 101/21, 153/23, 61/24, 224/24 и 233/24 и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), Бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 06.12.2024  година, ја донесе следната, 


ОД Л У К А
[bookmark: _Hlk185317339]за утврдување потреба од размена на градежно земјиште, дел од К.П. бр.1199/6, во сопственост на Република Северна Македонија со градежно земјиште дел од К.П. бр.1203/1,  дел од К.П. бр.1199/2 дел од К.П. бр.1999/7 и дел од К.П. бр.1999/9, сите во К.О Нов Дојран, во сопственост на Елена Гушева


Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува потреба од размена на градежно земјиште, дел од К.П. бр.1199/6, во сопственост на Република Северна Македонија со градежно земјиште дел од К.П. бр.1203/1,  дел од К.П. бр.1199/2 дел од К.П. бр.1999/7 и дел од КП бр.1999/9  сите во К.О Нов Дојран, во сопственост на Елена Гушева, за изградба на објекти од јавен 
интерес од локално значење.

Член 2
 	Постапката за размена на градежно земјиште дел од К.П. бр.1199/6, во сопственост на Република Северна Македонија со градежно земјиште дел од К.П. бр.1203/1 , дел од К.П. бр.1199/2 дел од К.П. бр.1999/7 и дел од КП бр.1999/9  сите во К.О Нов Дојран, во сопственост на Елена Гушева, ќе продолжи согласно одредбите од Законот на градежно земјиште (“Службен весник на Р.М.”), бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.175/19, 90/20, 101/21, 153/23, 61/24, 224/24 и 233/24).

Член 3
По успешно спроведената постапка, и прибавена согласност од Владата на Република Северна Македонија се задолжува Градоначалникот на Општина Дојран  да склучи договор за
Размена.
	Договорот за размена, потврден од нотар, се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности заради запишување во јавната книга за запишување на правата на недвижностите.

Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".
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	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност за уврдување на локации за поставување на Урбана опрема со намена за Изградба на мини пречистителни станици (изградени мочуришта) во с. Црничани и с. Фурка





1.Одлуката за давање согласност за уврдување на локации за поставување на Урбана опрема со намена за Изградба на мини пречистителни станици (изградени мочуришта) во с. Црничани и с. Фурка, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 06.12.2024 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 – 1565/4 
12.12.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
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Врз основа на член 22 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.), бр.5/02 и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), Бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 06.12.2024 година, ја донесе следната, 


О Д Л У К А
Одлука за давање согласност за уврдување на локации за поставување на Урбана опрема со намена за Изградба на мини пречистителни станици (изградени мочуришта) во с. Црничани и с. Фурка


Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за измена на  Програмата за измена на Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Дојран за 2024 година.

Член 2
            Во Програмата ќе се утврдат две нови локации за поставување на мини пречистителни станици (изградени мочуришта) во с. Црничани и с. Фурка”.

			Член 3
           Едната локација е во непосредна близина на населбата Црничани и ќе ја  зафати катастараската парцела К.П.бр.257/3 К.О. Црничани, во површина од 1600 м2
            Втората локација е во непосредна близина на населбата Фурка и ги зафаќа следните катастарски парцели,
-дел од К.П. бр.1957,  дел од К.П. бр.1963, дел од К.П. бр.1964 и дел од К.П.бр 1965, сите во К.О. Фурка, со вкупна површина од  3500 м2.

			Член 4
Со донесување на оваа одлука ќе се изврши измена на Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Дојран за 2024 година.


			Член 5
Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 
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	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Решениетo за именување на член, претставник од Општина Дојран, кој ќе учествуваво изработка на Развојната програма на ООУ ,,Кочо Рацин Нов Дојран за период од 2025 до 2029 година






1.Решение за именување на член, претставник од Општина Дојран, кој ќе учествуваво изработка на Развојната програма на О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран за период од 2025 до 2029 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 06.12.2024 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





                                                                      
					
Бр.09 – 1505/7  
12.12.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
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Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.”), бр.5/02 и член 147 од Деловникот на Советот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.5/23)-Пречистен текст, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 06.12.2024  година,  донесе, 




Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член, претставник од Општина Дојран, кој ќе учествува во изработка на Развојната програма на О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран за период од 2025 до 2029 година




1.Со ова Решение се именува член, претставник од Општина Дојран, кој ќе учествува во изработка на Развојната програма на О.О.У. ,,Кочо Рацин”  Нов Дојран за период од 2025 до 2029 година.



 2.За член, претставник од Општина Дојран,  СЕ именува Емилија Тунева, член на Советот на Општина Дојран.




3.Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на Општина  Дојран".
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